köteles megfizetni a tulajdonjog-átruházás folytán felmerülő illetéket és a költségeket, illetve 

vevő kötelezettsége és költsége a tulajdonosváltozásnak az ingatlan-nyilvántartásba történő 

bejegyeztetése is. 

A vételár megfizetésével kapcsolatos információk 

Az Eladó és a Vevő a Vevő által árverési biztosítékként megfizetett 204.000.000.- Ft, azaz 

kettőszáznégy millió forintot az adásvételi szerződésben előlegnek tekintik. Az előleg első 

vételárrészként a vételárba beleszámít.  

A fennmaradó vételárrészt a Vevőnek az adásvételi szerződésben foglaltak szerint forintban 

kell megfizetni, az Eladó K&H Bank Zrt.-nél vezetett 10201006-50080430-00000000 számú